
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2015 м. Кривий Ріг № 177 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до 

Положення про комісію з 

питань передачі об’єктів права 

державної, комунальної та 

інших форм власності 

 

 

 

          З метою належної організації роботи  комісії  з питань передачі об’єктів 

права державної, комунальної та інших форм власності; керуючись Законами 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

Унести зміни до Положення про комісію з питань передачі об’єктів права 

державної, комунальної та інших форм власності, затвердженого підпунктом 

2.2 рішення виконкому міської ради від 08.12.2010 №365 «Про комісію з питань 

передачі об’єктів права державної, комунальної та інших форм власності», а 

саме: викласти  абзац 2 пункту 4.2 розділу 4 «Організація роботи комісії» у 

новій редакції: 

 «- у разі відсутності голови комісії, виконує його обов’язки;». 

 

 

 

 

 

Міський голова        Ю.Вілкул 


